PROVINCIA SARDINIA.

ad p. 779 c. III. Eiusdem Hieronymi Bruni sacerdotis oratorii commentarium alterum ineditum 'de coemeteriis' citat Rossius *Roma sotterranea* 1 p. 48.

I. SVLCI (p. 782).

ad n. 7516. Non perit titulus, sed extat adhuc in domo Ludovici Campus. Ectypo, quod per Fiorellum misit Vivanetus, lectio recepta stabilitur.

8320 ad S. Antiochi *in frammento di base di colonna.*

///L/L · S
IO ET · C · TTVIVS ·
PATRI IN MATURA morte
RAPTO FEC
et ET · SIBI · POSuerunt

V. Crespi misit per Schmidtum.

II. Ora inter Sulcos et Tharros (p. 785).

8321 Gruguae.

D
CHΛΤΙΙ ΣΩΤΑ
SARDOR λπρλ
ΕΩΚΟΙΝΛΣΩΤΑ
5 γελονυμ

Crespio misit amicus. Exemplum informe non receperisse, nisi cohortis Sardorum mentio certa eluceret.

IV. CARALES (p. 787).

ad n. 7584. Nuper denuo prodiit eodem loco, scilicet in opere posita in prospectu ecclesiae S. Nicolai. Ectypum misit Vivanetus, qui edidit apud Fiorellum *Not. degli scavi* 1881 p. 202. Inde sic emenda:

M · COSCONIO · M · F · POLL · FRONTONI
PRAEF · FABR · A COS · ADLECTO · PRAEF · COH · I
///if · TRIB · MIL · LEG · I · ITAL · PROC · AVGST
AD · VECTIG · XX · HER · PER · PONTVM · ET · BITHY
5 NIAM · ET · PONTVM · MEDITERRANEVM · ET
PAPHLAGONIAM · PROC · AVGG · ITEM · AD
VECTIG · XX · HER · PER · ASIAM · LYCIAM ·
PHRYGIAM · GALATIam · INSVLAS · CY
CLADES · SVB · PRAEF · ANNONAE · VRBIS
10 PROC · AVGG · AD · VECTIG · FERR · GALLIC
PROC · AVGG · ET · PRAEF · prOV · SARD
OPTIMO · ET · SANCTISSIMO PRAEPOSITO
L V C R E T I V S a V G G
TABVL PROV SARD

Iam emendato praenomine dubium non est eundem nominari n. 7859. — 3 in. quid fuerit, nescio; de littera F satis mihi constabat ectypis tribus loci dubii diligenter consideratis, sed vocabulum quod aptum esset non inveni. Vivanetus sibi videre visus est ///AE.

ad n. 7619 scr. ANTONIVS pro ANTONIVS.

ad n. 7637. Pro Bonorvia scr. Bonaria.

ad n. 7649. 7653. Cippi non translati sunt Teuladam, sed adhuc extant ibi ubi vidi ego.

ad n. 7694. Dele; est infra suo loco n. 7896.

8322 pietra calcarea in forma di mezza botte. Cagliari rep. a. 1881 nella via di circonvallazione. Est in museo Cagliaritano.

D	M	<i>in quadrato:</i>
SEVERA	LIA	
VIX · AN	NLXXX	
XL	ET B M	
5 FEC		
MAT		
B fm		

Ectypa parum evidentia itemque exempla per Fiorellum misit Vivanetus, qui edidit apud Fiorellum *Not. degli scavi* 1881 p. 252.

I, 6 MATE — II, 2. 3 VIXXX | EIHM legit Vivanet.